Kreuzmeister 69 XIV 7.  
40 fol. 99<sup>v</sup>: Intervallu.

... et nō quod her dicto delictum  
curarebat anno dñi m<sup>o</sup> cc<sup>o</sup> lxxv<sup>o</sup>  
Delictum multis baptizatis abolebat

(22 vv.) ✓ PHT  
fol. 124<sup>r</sup> Numerus grammaticæ  
Numerus que per prepositio  
... et regnat Phos

Kreuzmeister 4  
(40) fol. 239<sup>v</sup> / 240<sup>r</sup> (ab. d. bayes.  
Farben) phos.

Kreuzmeister 280  
40 fol. 170<sup>a</sup> : Sententia Boetii.  
(L. I) in: Omnis doctrina vel est de  
rebus vel de signis. De signis  
ut hic Egyptii submersi sunt ...  
(4 B6.) (haupts. Väterauszüge)  
viel Aug., Kir.  
anno. - 197<sup>v</sup> ... et infundat p̄m  
et tribuat vitam eternam. Amen.